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Høring - Grovliseterveien - Åfjord kommune 
 
I henhold til Forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier oversendes 
søknad og foreløpig utredning for bygging av Grovliseterveien i Åfjord kommune ut på 
høring. 

Vi ber om at eventuelle uttalelser sendes Åfjord kommune innen 17. juni 2020. 

(E-post: postmottak@afjord.kommune.no). 

 

Veiklasse / områdebeskrivelse                                                                                                                                               

Det søkes om bygging av 1500 meter i landbruksveiklasse 8 i Grovlia. Veitraseen ble 
befart av undertegnede og en representant for skogeierne den 29.04.2020. Veien er 
tenkt grovplanert uten noen form for sprenging, og trasèvalget er derfor tilpasset dette. 
Grunneiere i området har tilgang til Storheia vindpark. Planlagte traktorvei vil starte fra 
vindparkens adkomstvei for vindturbinene nordvest for Grovlivatnet. Skogsdrift i 
området er planlagt på vinters tid. 

Grovlia ligger innenfor reguleringsområdet for Storheia vindpark. Adkomsten til 
skogressursene er med denne utbyggingen gjort tilgjengelige. Grovlivatnet er i dag 
reservevannkilde for Åfjord kommune, og er gjennom et overskjønn fra 1972 tillagt 
spesielle regler for aktivitet i nedslagsfeltet (se vedlagt dokument). 

Skogressurser / interessenter i veien 

Skogbruksinteressene utgjør 100% av veien. Det er ikke foretatt takst i Grovlia i den 
senere tid, men på bakgrunn av overskjønnet for Grovlivatnet ble det utarbeidet en 
rapport for skogressursen i Grovlia. I henhold til denne rapporten kan det antas at det 
står ca. 1000 – 1500 m³ hogstmoden skog i nedslagsfeltet for planlagt traktorvei. 
Veianlegget innbefatter to grunneiere på gnr. 51 bnr. 1 og 2. 
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Miljømessige opplysninger 

Ifølge naturbasen, artsdatabanken m.fl. kan vi ikke se at det er registrert prioriterte arter, 
utvalgte naturtyper, spesielt viktige landskapsverdier eller kulturminner i omsøkt 
veitrasè. 

I henhold til reindriftskart i Kilden (Nibio), ligger omsøkt trasé i registrert vinterbeite for 
rein. 

 

Hilsen 

 
Per Ove Hårstad 
Fagleder landbruk      Vemund Stjern  

 Rådgiver     

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 

 

  
 

Vedlegg 
1 5058/51/1,2 - Søknad om bygging av landbruksvei 
2 Kart 1 10000 finale 
3 Oversiktskart 1 50000 
4 Skjønn Grovlivatnet 
 
 


